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              ”FEMMANS” NYHETSBREV – 2015/9 
 

 
 
”Turerna” kring Thomas Ekmans reseersättningar samt en kort redovis-
ning av Förvaltningsrättens dom 
För er som minns ”turerna” kring Thomas Ekmans reseersättningar vill sty-
relsen informera om följande. Bakgrunden är den att förre styrelseledamoten 
Thomas Ekman – tidigare ägare till en lägenhet inom GP 5 men permanent 
boende på Gotland – av styrelsen beviljades ersättning för kostnader för båt-
resor mellan Gotland och fastlandet, tur och retur, i samband med styrelse-
möten. Av skäl som här förbigås kom ersättningsfrågan att hamna på ”Skat-
teverkets bord”. Otippat för styrelsen, som hade stöd för sin ståndpunkt av 
den auktoriserade revisorn, beslöt verket, påhejat från visst håll inom före-
ningen, att ersättningen till Thomas Ekman skulle betraktas som lön med på-
följd, dels att han skulle betala skatt på den erhållna ersättningen, dels att 
föreningen skulle betala arbetsgivaravgift på beloppet ifråga. Styrelsen, som 
fått lägga ned mycket arbete kring frågan, lät sig inte nöja med beslutet utan 
klagade på detta till Förvaltningsrätten i Stockholm. I dagarna kom så rättens 
dom. I denna upphävdes Skatteverkets beslut och bifölls föreningens talan. 
Rättens slutsats i domen var att kostnaderna för båtresorna inte ska betraktas 
som skattepliktig lön för Thomas Ekman och att arbetsgivaravgift därför inte 
ska debiteras föreningen. Precis detta var vad styrelsen hela tiden hade häv-
dat. 
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Ekonomiansvarig inom styrelsen saknas 
Styrelsen ”efterlyser” någon medlem som är villig att ta på sig ansvaret för 
föreningens ekonomifrågor – med inriktningen att senare låta sig väljas in i 
styrelsen. Tills vidare bistår Christian Lindahl styrelsen i sådana frågor som 
resursperson. 
 
 
Ny medlem 
Vi hälsar nya medlemmen Elisabeth Celsing välkommen till vår förening. 
Hon flyttar in i Norra Hamnpromenaden 3 (lgh 813) senast den 1 december 
2015. 
 
 
Inte tillåtet att ha fest i gästlägenheten 
Styrelsen har beslutat att behålla tidigare fattat beslut om förbud mot att ha 
fest i gästlägenheten. Däremot är det tillåtet att hyra lägenheten för förbere-
delser till fest och att använda lägenhetens köksutrustning m.m. i samband 
med festligheterna. 
 
 
Fönstertvätt efter algbehandling 
Styrelsen har beslutat att medlemmar som har fått sina fönster nedsmutsade i 
samband med algbehandlingen av husen mot vattnet ska få sina kostnader 
för fönstertvätt täckta.  
 
Felanmälan vid hissfel 
Felanmälan vid hissfel bör göras direkt till Kone. Vid sådana fel behöver 
inte styrelsen kontaktas. Telefonnummer står angivet i hissen. 
 
Höststädningen 
Styrelsen vill ännu en gång påminna om höststädningen, som ska äga rum 
den 7 november från klockan 10. Vid 12-tiden kommer Carl Westrell från 
Svenska Mäklarhuset att tillsammans med medarbetare bjuda på mat och 
dryck (öl, vin och alkoholfritt). Styrelsen hoppas förstås att vi blir många 
som hjälps åt att snygga upp i husen och i omgivningarna. 
 
Brf Gåshaga Pirar 5 
Norra Hamnpromenaden 1, 181 66  Lidingö 
www.gashagapirar5.se 
Bankgiro: 5529-3468, Org. nr: 769612-3251   



3 

  
 

Sortering av matavfallet 
Till sist vill styrelsen ännu en gång ”slå ett slag” för miljön genom att föreslå 
att flera medlemmar än hittills börjar sopsortera även matavfallet. Hur detta 
ska göras framgår av de bruna påsarna som ligger i anslutning till sopkor-
garna i soprummen. - Och är det inte fantastiskt att en så´n insats kan ge bl.a. 
bränsle till bussarna på ön! 
 
Gåshaga Pirar 5 i oktober 2015 
Styrelsen 
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